

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
 จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านค่ายเจริญ หมู่ที่ ๑ (ขยู่ข้างอนามัยคลองหินปูน) ตำบลคลองหินปูน อำเภอรังน้ำเย็น จังหวัดสระแก้ว โดยวิธีคัดเลือก / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านค่ายเจริญ หมู่ที่ ๑ (ขยู่ข้างอนามัยคลองหินปูน) ตำบลคลองหินปูน อำเภอรังน้ำเย็น จังหวัดสระแก้ว  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองหินปูน / องค์การบริหารส่วนตำบลคลองหินปูน
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 2,549,000.00 ..... บาท
4. ลักษณะงาน  
 โดยสังเขป ก่อสร้าง  
 .....  
 .....  
 .....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน ..... 2,547,393.07 ..... บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 7.1 รศสุคนธ์ แสนพันตร ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ครู
  - 7.2 บัญญัติ หล้าเจริญ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
  - 7.3 นิตญา ล่านสา กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน
  - 7.4 ตรีทิพย์ ตรีจักรสังข์ กรรมการกำหนดราคากลาง นักทรัพยากรบุคคล
  - 7.5 อนุวัฒน์ ลือวิเศษ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง : จำก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านค่ายเจริญ หมู่ที่ ๑ (ขยข้างอนามัยคลองหินปูน) ตำบลคลองหินปูน อำเภอวังน้ำเย็น จังหวัดสระแก้ว โดยวิธีคัดเลือก

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านค่ายเจริญ หมู่ที่ ๑ (ขยข้างอนามัยคลองหินปูน) ตำบลคลองหินปูน อำเภอวังน้ำเย็น จังหวัดสระแก้ว

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลคลองหินปูน

ลำดับที่ ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย × F <sub>N</sub>	ราคากลาง
	1	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
2.1	1.1	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	1.1.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	214.250	621.26	133,104.95	1.3607	845.34	181,115.90
	1.2	งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
3.1	1.2.1	โหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	128.550	122.94	15,803.93	1.3607	167.28	21,504.40
	2	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
5.1	2.1.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก	ตร.ม.	4,285.000	371.43	1,591,577.55	1.3607	505.40	2,165,659.57
5.2	2.1.2	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	782.000	74.56	58,305.92	1.3607	101.45	79,336.86
5.3	2.1.3	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	857.000	78.46	67,240.22	1.3607	106.76	91,493.76
5.4	2.1.4	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	75.000	81.16	6,087.00	1.3607	110.43	8,282.58
								TOTAL	2,547,393.07

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: งานก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านค่ายเจริญ หมู่ที่ ๑ (ซอยข้างอนามัยคลองหินปูน) ตำบลคลองหินปูน อำเภอวังน้ำเย็น จังหวัดสระแก้ว โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนตำบลคลองหินปูน/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองหินปูน

ลำดับที่ ต้นสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	214.250	621.26	133,104.95	1.3607	845.34	181,115.90
2	1.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.2.1 ไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	128.550	122.94	15,803.93	1.3607	167.28	21,504.40
	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

อนุวัฒน์ ลีวิเศษ

16 กันยายน 2564 12:58:55

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง    จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านค่ายเจริญ หมู่ที่ ๑ (ซอยข้างอนามัยคลองหินปูน) ตำบลคลองหินปูน อำเภอวังน้ำเย็น จังหวัดสระแก้ว โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง    องค์การบริหารส่วนตำบลคลองหินปูน/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองหินปูน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,285.000	371.43	1,591,577.55	1.3607	505.40	2,165,659.57
4	2.1.2 รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	782.000	74.56	58,305.92	1.3607	101.45	79,336.86
5	2.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	857.000	78.46	67,240.22	1.3607	106.76	91,493.76
6	2.1.4 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	75.000	81.16	6,087.00	1.3607	110.43	8,282.58
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>2,547,393.07</b>

อนุวัฒน์ ลีวิเศษ

16 กันยายน 2564 12:58:55

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านค่ายเจริญ หมู่ที่ ๑ (ซอยข้างอนามัยคลองหินปูน) ตำบลคลองหินปูน อำเภอวังน้ำเย็น จังหวัดสระแก้ว โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองหินปูน/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองหินปูน



( รสสุคนธ์ แสนพันดร )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( นิติญา ลานสา )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( ตริทิพย์ ตริจักรสังข์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( บัญญัติ หล้าเจริญ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง  
( อนุวัฒน์ ลีอวิเศษ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

( นายชาญ โต๊ะสิงห์ )

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคลองหินปูน

อนุวัฒน์ ลีอวิเศษ

16 กันยายน 2564